Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA No 632, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2021

Designa  membros  do  MPDFT  para

atuarem  no  recesso  de  fim  de  ano,

compreendido entre o período de 20 de

dezembro  de  2021  a  6  de  janeiro  de

2022.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

EM EXERCÍCIO,  no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 75, de 20 de

maio de 1993,

CONSIDERANDO o disposto no art. 60 da Lei n.º 11.697, de 13 de junho de

2008, que estabelece que será considerado feriado forense o período compreendido entre

20 de dezembro e 6 de janeiro;

CONSIDERANDO o contido na Resolução nº08, de 29 de novembro de 2005,

do Conselho Nacional de Justiça – CNJ, que dispõe sobre a regulamentação do expediente

forense no período natalino;

CONSIDERANDO o disposto na Portaria Conjunta nº 101, de 7 de outubro de

2015, do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios – TJDFT, que instituiu o

Núcleo de Audiência de Custódia – NAC, no âmbito da Justiça do Distrito Federal;

CONSIDERANDO  o teor da Resolução nº 2, de 29 de setembro de 2015, do

Conselho de Assessoramento Superior do Ministério Público da União – CASMPU, que fixa

regras gerais que deverão orientar o exercício de plantão nos ramos do Ministério Público da

União;

Pblicação: AMOC/SSA

Origem: ACD

R:\DAJ\TRABALHO\Boletim de Serviço\2021\Portarias doc\2021_0632_Recesso de fim de ano.odt,

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Portaria nº 148/2021, de 24/11/2021 - VPGJ-JA/PGJDiário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

CONSIDERANDO  o teor  da  Resolução nº  241,  de 13 de  abril  de  2018,  do

Conselho Superior do Ministério Público do Distrito Federal e Territórios – CSMPDFT, que

dispõe sobre as atribuições dos membros durante o plantão do MPDFT, de 1ª e 2ª instâncias,

e estabelece critérios para cada escala,

CONSIDERANDO o que consta do Procedimento de Gestão Administrativa nº

08191.152078/2021-53,

RESOLVE:

Art.  1º Designar,  de  acordo  com  os  anexos  desta  Portaria,  membros  do

Ministério Público do Distrito Federal e Territórios para oficiarem nas audiências de custódia

e nos feitos extrajudiciais e judiciais de caráter urgente, em tramitação durante o recesso de

fim de ano, no período de 20 de dezembro de 2021 a 6 de janeiro de 2022.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRONN

2

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO I DA PORTARIA Nº 632, 23 de novembro de 2021

SEMANA DO NATAL:
RECESSO DE FINAL DE ANO 2021/2022 - DURANTE OS DIAS ÚTEIS:

PERÍODO
(DIAS ÚTEIS)

TODAS AS VARAS JUDICIAIS DO

DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO

VEP, VEPEMA E VEPERA

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
COORDENADORIA

ADMINISTRATIVA DE BRASÍLIA I,
4º ANDAR, EDIFÍCIO-SEDE, ETAPA

II

TELEFONE: 3343-9874

VARA DA INFÂNCIA E DA

JUVENTUDE DO DF, NAIJUD E
VARA DE EXECUÇÕES DE

MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
COORDENADORIA

ADMINISTRATIVA DA INFÂNCIA

E DA JUVENTUDE, SEPN

711/911, BL. B
TELEFONE: 3348-9000

VARA REGIONAL DE ATOS

INFRACIONAIS DA INFÂNCIA E
DA JUVENTUDE DO DF E NAIJUD

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
 COORDENADORIA

ADMINISTRATIVA DE

SAMAMBAIA.
TELEFONE: 3458-9100

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE

CUSTÓDIA – NAC

(HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H)

DPE/PCDF- SPO

COMPLEXO DA POLICIA CIVIL DO

DISTRITO FEDERAL –  CONJUNTO

“A”, LOTE 24  BLOCO D

- 20/12/2021

(SEGUNDA-FEIRA)

- 21/12/2021

(TERÇA-FEIRA)

- 22/12/2021

(QUARTA-FEIRA)

- 23/12/2021

(QUINTA-FEIRA)

- 27/12/2021

(SEGUNDA-FEIRA)

- 28/12/2021

(TERÇA-FEIRA)

- ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA

-  LEONARDO CARNEIRO BRITTO

- ANA CLÁUDIA MANSO SEQUEIRA

OVÍDIO RODRIGUES

- ÁUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ

RAMIM

- LEANDRO LARA MOREIRA

- KLÉBER BENÍCIO NÓBREGA

- MARLON CARLOS FERNANDES

- NATHAN DA SILVA NETO

- FLÁVIO ROBERTO BORGES

SANTOS

- PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE

ALMEIDA

- LÚCIA HELENA B.  DE OLIVEIRA

- FERNANDO DE PAULA

- VIVIAN BARBOSA CALDAS

- DANIEL BERNOULLI LUCENA DE

OLIVEIRA

- RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO

- ALESSANDRA CAMPOS MORATO

- CELSO LEARDINI

- KARINE BORGES GOULART

- GUSTAVO RAMOS FERREIRA

- RENATO AUGUSTO ERCOLIN

             OBSERVAÇÃO: - OS PROMOTORES DE JUSTIÇA ALESSANDRA CAMPOS MORATO E CELSO LEARDINI E O PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO,

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

NOS DIAS 23, 27 E 28/12/2021  OFICIARÃO NOS FEITOS DAS VARAS JUDICIAIS DO DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO VEP, VEPEMA E VEPERA, E SERÃO DISPENSADOS   DE OFICIAR NAS

AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA NO MESMO PERÍODO.

                                    - OS PROMOTORES DE JUSTIÇA KARINE BORGES GOULART E  GUSTAVO RAMOS FERREIRA E O PROMOTOR DE JUSTIÇA ADJUNTO RENATO AUGUSTO ERCOLIN

NOS DIAS 20, 21 E 22/12/2021 OFICIARÃO NOS FEITOS DAS VARAS JUDICIAIS DO DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO VEP, VEPEMA E VEPERA,  E SERÃO DISPENSADOS   DE OFICIAR

NAS AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA NO MESMO PERÍODO.

RECESSO DE FINAL DE ANO    –   DURANTE OS DIAS ÚTEIS, FORA DO HORÁRIO DE EXPEDIENTE FORENSE:

PERÍODO SOMENTE NO CELULAR, NO HORÁRIO DAS 0H ÀS 12H E DAS 19H ÀS 24H

- 20/12/2021 (SEGUNDA-FEIRA) - ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA - NATHAN DA SILVA NETO - FERNANDO DE PAULA

- 21/12/2021 (TERÇA-FEIRA) -  LEONARDO CARNEIRO BRITTO - FLÁVIO ROBERTO BORGES SANTOS - VIVIAN BARBOSA CALDAS

- 22/12/2021 (QUARTA-FEIRA) - ANA CLÁUDIA MANSO SEQUEIRA OVÍDIO RODRIGUES - PAULO VINÍCIUS QUINTELA DE ALMEIDA - DANIEL BERNOULLI LUCENA DE OLIVEIRA

- 23/12/2021 (QUINTA-FEIRA) - ÁUREA REGINA SÓCIO DE QUEIROZ RAMIM - LEANDRO LARA MOREIRA - LÚCIA HELENA BARBOSA DE OLIVEIRA

- 27/12/2021 (SEGUNDA-FEIRA) - KLÉBER BENÍCIO NÓBREGA - MARLON CARLOS FERNANDES - ERICSON DOS SANTOS CERQUEIRA

- 28/12/2021 (TERÇA-FEIRA) - NATHAN DA SILVA NETO - FERNANDO DE PAULA - LEONARDO CARNEIRO BRITTO

                                      Observação: Em caso de acionamento nos dias úteis, não haverá compensação por meio de folga.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

RECESSO DE FINAL DE ANO 2021/2022- DURANTE OS FINAIS DE SEMANA E FERIADOS:

(OITIVA DE ADOLESCENTES E AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA POR   VIDOECONFERÊNCIA   E SOBREAVISO NO   CELULAR  ):

PERÍODO
A OITIVA INFORMAL DE ADOLESCENTES SERÁ REALIZADA POR VIDEOCONFERÊNCIA

AS AUDIÊNCIAS DO NÚCLEO DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA – NAC SERÃO REALIZADAS POR VIDEOCONFERÊNCIA E A ANÁLISE DOS
APFS PELO PJE

24/12/2021
(SEXTA-FEIRA)

(VÉSPERA DE NATAL)

- RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO - OITIVA DE ADOLESCENTES (VIDEOCONFERÊNCIA): NO HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR: HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H.

-ALESSANDRA CAMPOS MORATO

-CELSO LEARDINI

-KARINE BORGES GOULART

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA(VIDEOCONFERÊNCIA): - HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H

- CELULAR: HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

25/12/2021
(SÁBADO)

NATAL

- GUSTAVO RAMOS FERREIRA - OITIVA DE ADOLESCENTES (VIDEOCONFERÊNCIA):NO HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR: NO HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H.

-RENATO AUGUSTO ERCOLIN

-RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO

-ALESSANDRA CAMPOS MORATO

-AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA (VIDEOCONFERÊNCIA): - HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H.
- CELULAR: HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

26/12/2021
(DOMINGO)

-CELSO LEARDINI - OITIVA DE ADOLESCENTES (VIDEOCONFERÊNCIA): HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR: NO HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H.

-KARINE BORGES GOULART

-GUSTAVO RAMOS FERREIRA

-RENATO AUGUSTO ERCOLIN

-AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA (VIDEOCONFERÊNCIA): HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H.
- CELULAR: - HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

                 Observação: Em caso de eventuais afastamentos, devidamente justificados, poderá haver remanejamento nas designações, onde será
                 observada a ordem inversa de antiguidade.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

ANEXO II DA PORTARIA Nº 632, 23 de novembro de 2021

SEMANA DO ANO-NOVO:
RECESSO DE FINAL DE ANO 2021/2022 - DURANTE OS DIAS ÚTEIS:

PERÍODO
(DIAS ÚTEIS)

TODAS AS VARAS JUDICIAIS DO

DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO

VEP, VEPEMA E VEPERA

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
COORDENADORIA

ADMINISTRATIVA DE BRASÍLIA I,
4º ANDAR, EDIFÍCIO-SEDE,

ETAPA II
TELEFONE: 3343-9874

VARA DA INFÂNCIA E DA

JUVENTUDE DO DF, NAIJUD E
VARA DE EXECUÇÕES DE

MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
COORDENADORIA

ADMINISTRATIVA DA INFÂNCIA E
DA JUVENTUDE, SEPN 711/911,

BL. B
TELEFONE: 3348-9000

VARA REGIONAL DE ATOS

INFRACIONAIS DA INFÂNCIA E DA

JUVENTUDE DO DF E NAIJUD

(HORÁRIO DAS 12H ÀS 19H)
 COORDENADORIA ADMINISTRATIVA

DE SAMAMBAIA.
TELEFONE: 3458-9100

NÚCLEO DE AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA

– NAC

(HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H)
DPE/PCDF- SPO

COMPLEXO DA POLICIA CIVIL DO

DISTRITO FEDERAL –  CONJUNTO “A”,
LOTE 24   BLOCO D

- 29/12/2021

(QUARTA-FEIRA)

- 30/12/2021

(QUINTA-FEIRA)

- 3/1/2022

(SEGUNDA-FEIRA)

- 4/1/2022

(TERÇA-FEIRA)

- 5/1/2022

(QUARTA-FEIRA)

- 6/1/2022

(QUINTA-FEIRA)

- HUERLIN HUEB

- LUCAS SOARES BAUMFELD

- RUY REIS CARVALHO NETO

- LÍVIA CRUZ RABELO

- ADALGIZA MARIA HORTÊNCIO

DE MEDEIROS

- CARLA ROBERTO ZEN

- RAONI PARREIRA MACIEL

- TIAGO FONSECA MONIZ

- CÍNTIA COSTA DA SILVA

- LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA

- CRISTINA MACHADO BORGES

LEAL

- THAISA MAYRA DE PAULA

BOTELHO

-  PEDRO DUMANS GUEDES

- MARIANA SAPATA GONZALEZ

- ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES

BRITO

- BERNARDO DE URBANO RESENDE

- LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA

- DANILO  BARBOSA SODRÉ DA MOTA

- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE

ALMEIDA

- MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

                 OBSERVAÇÃO:  - O PROMOTOR DE JUSTIÇA BERNARDO DE URBANO RESENDE E OS PROMOTORES DE JUTIÇA ADJUNTOS ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES BRITO E

LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA NOS DIAS 4, 5  E 6/1/2022  OFICIARÃO NOS FEITOS DAS VARAS JUDICIAIS DO DISTRITO FEDERAL,  INCLUINDO VEP,  VEPEMA E VEPERA,  E SERÃO

DISPENSADOS   DE OFICIAR NAS AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA NO MESMO PERÍODO.
                                           - OS PROMOTORES DE JUSTIÇA ADJUNTOS  MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO, DANILO BARBOSA SOFRÉ DA MOTA E LUIZ FERNANDES GUIMARÃES DE

ALMEIDA NOS DIAS 29, 30/12/21 E 3/1/2022 OFICIARÃO NOS FEITOS DAS VARAS JUDICIAIS DO DISTRITO FEDERAL, INCLUINDO VEP, VEPEMA E VEPERA,  E SERÃO DISPENSADOS
DE OFICIAR NAS AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA NO MESMO PERÍODO.

RECESSO DE FINAL DE ANO – DURANTE OS DIAS ÚTEIS, FORA DO HORÁRIO DE EXPEDIENTE FORENSE:

PERÍODO SOMENTE NO CELULAR: HORÁRIO DAS 0H ÀS 12H E DAS 19H ÀS 24H

- 29/12/2021 (QUARTA-FEIRA) - HUERLIN HUEB - TIAGO FONSECA MONIZ - THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO

- 30/12/2021 (QUINTA-FEIRA) - LUCAS SOARES BAUMFELD - CÍNTIA COSTA DA SILVA - PEDRO DUMANS GUEDES

- 3/1/2022 (SEGUNDA-FEIRA) - RUY REIS CARVALHO NETO - LÍVIA RODRIGUES TEIXEIRA - MARIANA SAPATA GONZALEZ

- 4/1/2022 (TERÇA-FEIRA) - LÍVIA CRUZ RABELO - ADALGIZA MARIA HORTÊNCIO DE MEDEIROS - CRISTINA MACHADO BORGES LEAL

- 5/1/2022 (QUARTA-FEIRA) - CARLA ROBERTO ZEN - RAONI PARREIRA MACIEL - HUERLIN HUEB

- 6/1/2022 (QUINTA-FEIRA) - TIAGO FONSECA MONIZ - THAISA MAYRA DE PAULA BOTELHO - LUCAS SOARES BAUMFELD

                                                            Observação: Em caso de acionamento nos dias úteis, não haverá compensação por meio de folga.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.

Ministério Público da União
Ministério Público do Distrito Federal e Territórios
Procuradoria-Geral de Justiça

RECESSO DE FINAL DE ANO 2021/2022- DURANTE OS FINAIS DE SEMANA E FERIADOS:

OITIVA DE ADOLESCENTES E AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA POR   VIDEOCONFERÊNCIA   E SOBREAVISO NO   CELULAR  :

PERÍODO
A OITIVA INFORMAL DE ADOLESCENTES SERÁ REALIZADA POR VIDEOCONFERÊNCIA

AS AUDIÊNCIAS DO NÚCLEO DE AUDIÊNCIAS DE CUSTÓDIA – NAC SERÃO REALIZADAS POR VIDEOCONFERÊNCIA E A ANÁLISE DOS
APFS PELO PJE

31/12/2021
(SEXTA-FEIRA)

(VÉSPERA DE ANO NOVO)

 - ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES BRITO - OITIVA DE ADOLESCENTES(VIDEOCONFERÊNCIA): HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR : HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H

- BERNARDO DE URBANO RESENDE

- LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA

- DANILO  BARBOSA SODRÉ DA MOTA

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA(VIDEOCONFERÊNCIA): - HORÁRIO DAS 9H ÀS 14H

 - CELULAR : - HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

1º/1/2022
(SABADO)

(ANO NOVO)

- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA - OITIVA DE ADOLESCENTES(VIDEOCONFERÊNCIA): HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR: - HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H

- MAURÍCIO SALIBA ALVES BRANCO

- ALEXANDRE FERREIRA DAS NEVES BRITO

- BERNARDO DE URBANO RESENDE

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA(VIDEOCONFERÊNCIA): - HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H

 - CELULAR : - HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

2/1/2022
(DOMINGO)

- LEANDRO JOSÉ DE OLIVEIRA - OITIVA DE ADOLESCENTES(VIDEOCONFERÊNCIA): HORÁRIO DAS 14H ÀS 19H.
- CELULAR: - HORÁRIO DAS 0H ÀS 14H E DAS 19H ÀS 24H

- DANILO  BARBOSA SODRÉ DA MOTA

- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA

- ANTONIO ROBERTO FERREIRA DA SILVA

- AUDIÊNCIA DE CUSTÓDIA(VIDEOCONFERÊNCIA): - HORÁRIO DAS 9H ÀS 15H

- CELULAR: - HORÁRIO DAS 0H ÀS 9H E DAS 15 ÀS 24H

                  Observação: Em caso de eventuais afastamentos, devidamente justificados, poderá haver remanejamento nas designações, onde será
                  observada a ordem inversa de antiguidade.

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.156487/2021-29.

Assinado por SELMA LEITE DO NASCIMENTO SAUERBRONN DE SOUZA - VPGJ-JA/PGJ em 24/11/2021.

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 2.099, 25 de novembro de 2021.